CIAS-第９号様式

工 事 監 理 者 届 （ 選 任 ・ 変 更 ）

平成 年  月  日

工事監理者を選任・変更しましたので、下記のとおり届け出ます。

株式会社 国際確認検査センター

代表取締役  山田 耕藏 殿

建築主、設置者又は築造主 住所

             氏名              印

法人の場合は、その事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

記

選

任

・

変

更

後

資 格 （  ）建築士（      ）登録第         号

住 所
〒

電話   （   ）

氏 名 印

建築士事務所の

名称

（  ）建築士事務所（   ）登録第         号

工事と照合する

設計図書

変

更

前

資 格 （  ）建築士（      ）登録第         号

住 所
〒

電話   （   ）

氏 名 印

建築士事務所の

名称

（  ）建築士事務所（   ）登録第         号

工事と照合する

設計図書

⑵ 建築物の名称

⑶ 敷地の地名地番

⑷ 確認年月日・番号 平成  年  月  日･第 H 確(認・更) CIAS 号

⑸ 建築物等の用途

※受付欄 ※決裁 ※入力 ※報告 ※番号欄

平成  年   月   日

第           号

※欄は記入しないでください。

○工事監理者を変更した場合は建築士の免許証の写しを添えてください。

⑴

工

事

監

理

者